## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

N<sup>o</sup> 1.

Dnia 8 Stycznia 1874 roku.

27 Grudnia (8 Stycznia) 1873/4 r.

### O dojeniu krów.

Dobre wydojenie krowy nie jest tak łatwem jakby sobie można wyobrazić i wiele dobrych krów zapuszczonemi zostały z powodu niedbalstwa lub złej woli służących dworskich. Potrzebną jest do tego zarazem dobra wola, zręczność i siła.